2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_12_» _03_2021г.                                                                                   № _97_

                        г. Острогожск

Об изъятии земельного участка

под многоквартирным домом № 16
по пер Кузнецовский г. Острогожска

и жилых помещений в нем

В соответствии с муниципальной адресной программой городского поселения – город Острогожск «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в 2021 – 2022 годах», утвержденной постановлением администрации городского поселения - город Острогожск от 24.02.2021 № 62, статьей 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации,  статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения - город Острогожск,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Изъять для муниципальных нужд в порядке и форме, установленных действующим законодательством земельный участок площадью 1051 кв.м. с кадастровым номером 36:19:0103056:13, расположенный под многоквартирным домом № 16 по пер. Кузнецовский г. Острогожска.

2. Изъять для муниципальных нужд помещения (комнаты, квартиры и т.д.) у собственников в доме № 16 по пер. Кузнецовский г. Острогожска путем выкупа.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения – город Острогожск в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                                          А.В. Колесников
Исп.: Колядинцев И.М.
Согл: Майгурова С.А.